
ZARZĄDZENIE NR 23A/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzeniem nr 79A/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 27 kwietnia  2018 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 kwietnia 2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: C5B90CB0-8A6B-4D59-A1D0-ACE3808EAA18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23A/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 9 maja 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 337 762,90 5 886,00 3 343 648,90

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

589 794,00 5 000,00 594 794,00

3119 Świadczenia społeczne 42 004,00 5 000,00 47 004,00
85216 Zasiłki stałe 514 587,00 -5 000,00 509 587,00

3119 Świadczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

579 721,58
5 886,00

585 607,58

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 392 292,30 4 909,42 397 201,72

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 890,62 856,41 66 747,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 758,14 120,17 6 878,31

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 15 000,00 68 000,00 83 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 15 000,00 68 000,00 83 000,00

3240 Stypenadia dla uczniów 15 000,00 68 000,00 83 000,00

Razem: 17 050 257,88 73 886,00 17 124 143,88

Id: C5B90CB0-8A6B-4D59-A1D0-ACE3808EAA18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23A/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 9 maja 2018 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 351 739,00 5 886,00 1 357 625,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

512 794,00 0,00 512 794,00

3110 Świadczenia społeczne 512 794,00 -47 004,00 465 790,00
3119 Świadczenia społeczne 0,00 47 004,00 47 004,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00
5 886,00 5 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 4 909,42 4 909,42

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 856,41 856,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,17 120,17

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 68 000,00 68 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 68 000,00 68 000,00

3240 Stypenadia dla uczniów 0,00 68 000,00 68 000,00
Razem: 1 351 739,00 73 886,00 1 425 625,00

Id: C5B90CB0-8A6B-4D59-A1D0-ACE3808EAA18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23A/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 9 maja 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 698 285,90 0,00 1 698 285,90

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

77 000,00 5 000,00 82 000,00

3110 Świadczenia społeczne 22 996,00 47 004,00 70 000,00
3119 Świadczenia społeczne 42 004,00 -42 004,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 -5 000,00 0,00
3119 Świadczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 1 855 557,43 0,00 1 855 557,43

Id: C5B90CB0-8A6B-4D59-A1D0-ACE3808EAA18. Podpisany Strona 1


		2018-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




